
 
 
 
 
 
 
 

 

B-dul Eroilor 25 
500030 – Brașov 
tel.: (+40) 0771 308 604 
f-sc@unitbv.ro | www.unitbv.ro/socio 

COMISIILE ȘI PERIOADA EXAMENULUI DE LICENȚĂ 

IULIE 2025, FEBRUARIE 2026 

 

SOCIOLOGIE  

Preşedinte:              Prof dr. Daniela Sorea 

Membri:     Prof.dr. Codrina Csesznek             

      Conf. dr. Ioana Atudorei 

Membri supleanți: Lector dr. Andreea Mardache 

                                    Conf. dr. Mariana Borcoman 

Secretar:                   Lector. dr. Fănel Stroe            

ASISTENȚĂ SOCIALĂ  

Preşedinte:              Prof.dr. Gabriela Rățulea 

Membri:                    Conf. dr. Mihaela Gotea 

                                    Conf. dr. Marinela Șimon 

                                   Lector dr. Diana Bodi   

Membri supleanți: Conf.dr. Gabriela Dima 

                                   Conf. Mariana Borcoman 

  Secretar:                   Conf. dr. Kovacs Attila 

 

COMUNICARE ŞI RELAȚII PUBLICE  

Preşedinte:              Prof.dr. Claudiu Coman 

Membri:                    Conf. dr. Ana-Maria Bolborici 

                                    Conf. dr. Victor Briciu 

Membri supleanți: Conf. dr. Mihai Burlacu 

     Lector dr. Fănel Stroe 

Secretar:                  Asist. drd. Maria-Cristina Bularca      
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RESURSE UMANE  

Preşedinte:              Prof. dr.  Carmen Buzea 

Membri:    Conf. dr. Luiza Meseșan-Schmitz              

                                    Conf. dr. Horia Moaşa 

Membri supleanți: Lector dr. Andreea Mardache 

                                   Prof. dr. Florentina Scârneci-Domnişoru                                   

Secretar:                  Lector dr. Ada Dobrescu 

COMISIE CONTESTAȚII - RESURSE UMANE 

Preşedinte:              Prof. dr. Gabriela Rățulea 

Membri:    Conf. dr. Alina Coman 

                                   Conf.  dr.  Șimon Marinela 

Membri supleanți: Conf. dr. Mihaela Gotea        

                                    Lector dr. Diana Bodi                                       

Secretar:                   Lector dr. Ada Dobrescu 

MEDIA DIGITALĂ* 

Preşedinte               Conf. dr. Florin Nechita 

Membri:                    Conf.dr. Alina Coman   

                      Conf. dr. Arabela Briciu 

Membri supleanți:  Prof. dr. Florentina Scârneci-Domnişoru                                   

                                      Conf. dr. Ana-Maria Bolborici 

Secretar:                   Asist. dr. Vlad Bătrânu-Pințea 

 

 

COMISIE CONTESTAȚII - MEDIA DIGITALĂ* 

Preşedinte:              Prof.dr. Claudiu Coman 

Membri:                    Conf. dr. Ana-Maria Bolborici 

                                    Conf. dr. Victor Briciu 
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Membri supleanți: Conf. dr. Mihai Burlacu 

     Lector dr. Fănel Stroe 

Secretar:                  Asist. drd. Maria-Cristina Bularca     

MEDIA DIGITALĂ – LIMBA ENGLEZĂ* 

Preşedinte               Conf. dr. Florin Nechita 

Membri:                    Conf.dr. Alina Coman   

                      Conf. dr. Arabela Briciu 

Membri supleanți:  Prof. dr. Florentina Scârneci-Domnişoru                                   

                                     Conf. dr. Ana-Maria Bolborici  

Secretar:                   Asist. dr. Vlad Bătrânu-Pințea      

              COMISIE CONTESTAȚII - MEDIA DIGITALĂ– LIMBA ENGLEZĂ* 

Preşedinte:              Prof.dr. Claudiu Coman 

Membri:                    Conf. dr. Ana-Maria Bolborici 

                                    Conf. dr. Victor Briciu 

Membri supleanți: Conf. dr. Mihai Burlacu 

     Lector dr. Fănel Stroe 

Secretar:                  Asist. drd. Maria-Cristina Bularca      

*DOMENIUL DE LICENȚĂ – ŞTIINŢȚE ALE COMUNICĂRII 

 

 

Decan, 
Conf. dr. Horia Moaşa 
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